
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë

AGJENCIA PËR ZHVILLIM BUJQËSOR DHE RURAL

Adresa: Rr. "Muhamet Gjollesha ", Nr.56, Tirane Tel: +4 222 83 18; Fax: +4 224 82

LISTAT E APLIKIMEVE TE KUALIFIKUARA

MASA: Implementimi dhe certifikimi global GAP

Nr Kodi Aplikanti Subjekti Qarku Bashkia Sasia Njësia

Vlera

maksimale

e

perfitimit

Vlera

perfundimtare

e perfitimit

Shlyer

sig.shoq

Ka shlyer

detyrimet

tatimore

Nuk eshte

debitor
RUDA /

Rr.elektronik

Ka

pronesi

Ka
projekt

1 4834 Niogret Sinaj Niogret Sinaj Vlorë Selenicë 1.38 Ha 175000.00 Po Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

2 5960 Ruzhdi Salliu Ruzhdi Salliu Elbasan Peqin 14350.0 Ha 700000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

3 6080
Sabah

Çerkezi

Sabah

Çerkezi
Kukës Has 1.7 Ha 175000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

4 7761
Aron

Bajrakurti

Aron

Bajrakurti
Shkodër

Malësi e

Madhe
3.0 Ha 175000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

5 8061
Shpetim

Lekaj

Shpetim

Lekaj
Shkodër

Malësi e

Madhe
30000.0 Ha 700000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

6 9689
Xhevdet

Bashllari

Xhevdet

Bashllari
Tiranë Tiranë 3.6 Ha 175000.00 Po Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

7 11414 Rrapo ZenelajRrapo Zenelaj Fier Mallakastër 1.75 Ha 175000.00 Po Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

8 11491 Irena Zelo Irena Zelo Fier Lushnje 10.0 Ha 500000.00 Po

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

9 11587 Ysmet Meçaj Ysmet Meçaj Fier Mallakastër 2.0 Ha 175000.00 Po Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

10 12448 Elton Biti Elton Biti Fier Divjakë 30.0 Ha 700000.00 Po Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

11 13466
Mustafa

Horeshka

Mustafa

Horeshka
Dibër Dibër 1.12 Ha 175000.00 Po Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

12 13855
Mandir

Skenderi

Mandir

Skenderi
Elbasan Cërrik 1.1 Ha 175000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

13 13856 Riza Balla Riza Balla Elbasan Cërrik 1.2 Ha 175000.00 Po Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

14 15490 Lefter Zaçe Lefter Zaçe Berat Berat 22.09 Ha 500000.00 Po Po

Kërkohen

dokument

a shtesë

Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

15 15766 Pullumb SaliuPullumb Saliu Vlorë Konispol 3.4 Ha 175000.00 Po Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

16 15922 Festim IbraliuFestim Ibraliu Tiranë Tiranë 10000.0 Ha 700000.00 Po Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

DOKUMENTAT QË DORËZOHEN NGA APLIKANTI PAS PËRFSHIRJES NË LISTËN E APLIKIMEVE TË KUALIFIKUARA:
1. VËRTETIM PËR PAGESËN E SIGURIMEVE SHOQËRORE KOHERENTE PËR RASTET KUR NUK KA QËNË E MUNDUR TË GJENEROHEN NGA
REGJISTRAT ZYRTARË.
2. VËRTETIM PËR SHLYERJEN E DETYRIMEVE TATIMORE DHE OSE DETYRIMEVE NDAJ MBZHR DHE AZHBR-SË PËR RASTET KUR NGA
REGJISTRAT ZYRTARË KANË
REZULTUAR DEBITOR.
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17 15973
Asqeri

Alimeti

Asqeri

Alimeti
Berat Berat 10.7 Ha 500000.00 Po Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

18 16038
Shyqyri

Kullolli

Shyqyri

Kullolli
Elbasan Belsh 5.0 Ha 175000.00 Po Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

19 16056 Fejzo SubashiFejzo Subashi Gjirokastër Këlcyrë 18250.0 Ha 700000.00 Po Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

20 16208
Esmeralda

Prejsi

Esmeralda

Prejsi
Fier Divjakë 58.0 Ha 700000.00 Po

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

21 16387
Sabri

Përnezha

Sabri

Përnezha
Fier Lushnje 12000.0 Ha 700000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

22 16647
Raimonda

Goga

Raimonda

Goga
Fier Fier 1.8 Ha 175000.00 Po Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

23 16699 Aris Islami Aris Islami Tiranë Vorë 2.65 Ha 175000.00 Po

Kërkohen

dokument

a shtesë

Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

24 16702 Ristan Janko Ristan Janko Fier Divjakë 9.0 Ha 175000.00 Po Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

25 16745 Aleks Kola Aleks Kola Shkodër Fushë-Arrëz 10.9 Ha 500000.00 Po Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

26 16956 Ernis Saraçi Ernis Saraçi Fier Lushnje 1.47 Ha 175000.00

Kërkohen

dokumenta

shtesë

Po Po Nuk kërkohet

Kërkohen

dokument

a shtesë

Kërkohen
dokumenta

shtesë

DOKUMENTAT QË DORËZOHEN NGA APLIKANTI PAS PËRFSHIRJES NË LISTËN E APLIKIMEVE TË KUALIFIKUARA:
1. VËRTETIM PËR PAGESËN E SIGURIMEVE SHOQËRORE KOHERENTE PËR RASTET KUR NUK KA QËNË E MUNDUR TË GJENEROHEN NGA
REGJISTRAT ZYRTARË.
2. VËRTETIM PËR SHLYERJEN E DETYRIMEVE TATIMORE DHE OSE DETYRIMEVE NDAJ MBZHR DHE AZHBR-SË PËR RASTET KUR NGA
REGJISTRAT ZYRTARË KANË
REZULTUAR DEBITOR.


